様式第２
                                 年  月  日

代表者名変更届
経済産業大臣 殿
                                                 提出者名
                                                 記名押印
                                                 又は署名
                                                   住  所
                                                   電話番号（担当）

 下記のとおり、当社の代表者が変更となりましたので届出ます。

                                    記

１．届出の対象となる許可番号

２．変更が生じた日

３．変更理由

４．新旧代表者名
（旧代表者名）

（新代表者名）